
 

 

UCHWAŁA NR LVII/331/2023 

RADY GMINY BOROWA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 

w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 49 ust. 2 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) 

Rada Gminy Borowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy 

dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej w formie Regulaminu stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVII/104/2004 Rady Gminy Borowa z dnia 15 października 2004 r. 

o wprowadzeniu regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za ich 

osiągnięcia dydaktyczno - wychowawcze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mieczysław Wiącek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 18 lipca 2023 r.

Poz. 3590



 

Załącznik nr 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3590



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3590



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3590



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3590


		2023-07-18T12:04:49+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




